
Kostnadsindex för lastbilstrafik
2013, december

Kostnaderna för lastbilstrafiken ökade med 1,1 procent i
december
Enligt Statistikcentralen ökade kostnaderna för den yrkesmässiga lastbilstrafiken med 1,1 procent
från december år 2012 till december år 2013. Kostnaderna för paketbilar och lätta lastbilar ökade
med 1,8 procent, kostnaderna för medeltunga och tunga lastbilar med 1,5 procent och kostnaderna
för trailerkombinationer med 0,9 procent. Kostnaderna för lastbilstrafiken utan bränslekostnader
ökade med 2,5 procent.

Årsförändringarna av alla kostnader för lastbilstrafiken samt
kostnader for bränslen 1/2009–12/2013, %

Uppgifterna får lånas med uppgivande av Statistikcentralen som källa.Helsingfors 17.1.2014
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Tabellbilagor

Tabellbilaga 1. Kostnadsindex för lastbilstrafik 2010=100, indexen och årsförändringarna efter
fordonstyp

%Totalindex%Trailerkombinationer%Halvtunga och tunga lastbilar%Paketbilar och lätta lastbilar

100,0100,0100,0100,02010

5,9105,96,5106,55,2105,23,7103,72011

5,8112,16,1113,05,0110,45,1108,92012

0,7112,80,5113,51,0111,61,5110,52013

6,1104,46,8104,95,3103,93,3102,601/2011

6,4105,07,2105,55,5104,43,6102,902/2011

6,7105,87,4106,55,8105,03,9103,303/2011

6,0106,16,6106,75,3105,33,8103,704/2011

5,3105,35,7105,84,9104,83,5103,505/2011

5,5105,76,0106,24,9105,13,6103,606/2011

5,9105,76,4106,25,2105,13,8103,607/2011

5,9105,66,5106,15,3104,93,8103,508/2011

5,9106,06,5106,55,2105,23,8103,709/2011

5,9106,46,6107,05,1105,53,5103,910/2011

6,1107,16,8107,85,1106,13,5104,211/2011

5,1107,85,4108,44,7106,93,9105,312/2011

6,4111,27,0112,25,4109,54,6107,401/2012

7,2112,57,6113,56,3110,96,1109,202/2012

6,6112,86,9113,85,8111,15,7109,203/2012

5,9112,36,2113,35,1110,75,2109,104/2012

6,0111,76,4112,55,1110,25,2108,805/2012

4,7110,64,8111,34,1109,44,7108,406/2012

5,6111,65,9112,44,8110,15,1108,907/2012

6,8112,87,3113,85,7110,95,5109,308/2012

6,4112,76,8113,75,4110,95,3109,309/2012

5,8112,56,1113,55,0110,85,3109,410/2012

4,8112,24,9113,14,3110,64,8109,211/2012

3,8111,83,9112,73,2110,33,6109,112/2012

1,3112,71,2113,51,5111,22,2109,701/2013

0,5113,10,5114,10,5111,50,6109,902/2013

0,6113,40,4114,20,8112,01,4110,803/2013

0,0112,3-0,3112,90,5111,21,2110,404/2013

0,6112,30,4112,91,0111,21,5110,405/2013

1,5112,31,4112,91,7111,21,8110,406/2013

1,1112,81,0113,51,4111,61,5110,607/2013

0,4113,30,1114,00,9112,01,4110,808/2013

0,4113,20,1113,91,0112,01,5110,909/2013

0,1112,6-0,3113,20,7111,61,3110,810/2013

0,4112,70,2113,31,0111,61,5110,811/2013

1,1113,10,9113,81,5112,01,8111,012/2013
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Tabellbilaga 2. Kostnadsindex för lastbilstrafik 2010=100, indexen efter kostnadsfaktor

Total-
index
(100,0)

Under-
håll
(1,6)

För-
valtning
(3,4)

Trafi-
kerings-
avgifter
(1,4)

Försäk-
ringar
(4,3)

Räntor
(1,2)

Kapital
avskriv-
ning
(10,8)

Däck
(3,1)

Repara-
tion och
service
(6,3)

Bränslen
(20,6)

Dag-
penning
(1,2)

Indi-
rekta
löner
(17,7)

Förar-
löner
(28,5)

Kostnads-
faktor och
vikt, %

100,0100,0100,0100,0100,0100,0100,0100,0100,0100,0100,0100,0100,02010

105,9103,7102,1100,4106,4130,7102,7113,0102,5117,098,3102,4101,22011

112,1107,5104,769,3114,3108,1104,5118,1105,5135,1100,6107,7105,22012

112,8110,2106,070,7123,9108,0107,0120,6107,0129,7105,7109,5107,12013

104,4102,2101,3100,1106,5122,1102,0107,0101,2113,6100,6101,8100,701/2011

105,0102,9101,4100,1106,4127,0102,0107,1102,0115,8100,6101,8100,702/2011

105,8103,1101,6100,5106,4123,8102,2106,9102,1119,7100,6101,8100,703/2011

106,1103,4101,6100,5106,4124,4102,2109,4102,2119,1100,6102,4101,304/2011

105,3103,4102,0100,5106,4131,8102,2109,4102,2115,297,2102,4101,305/2011

105,7103,6102,1100,5106,4130,9102,7116,7102,6115,597,2102,4101,306/2011

105,7103,6102,1100,5106,4137,9102,7116,6102,5115,097,2102,4101,307/2011

105,6103,7102,1100,5106,4137,0103,2116,0102,6114,497,2102,4101,308/2011

106,0104,6102,3100,5106,4134,8103,4116,6102,9115,997,2102,4101,309/2011

106,4104,6102,3100,5106,4129,9103,4116,6103,1118,297,2102,4101,310/2011

107,1104,6102,3100,5106,4134,4103,4116,5103,1121,397,2102,4101,311/2011

107,8105,1103,9100,5106,4133,9103,4117,2103,3120,797,2104,0102,912/2011

111,2105,8104,269,3114,3134,2104,1117,8104,2135,3100,6105,4102,901/2012

112,5106,6104,369,3114,3122,2104,1117,6105,3136,9100,6107,8105,302/2012

112,8106,5104,369,3114,3116,8104,2118,1105,4138,2100,6107,8105,303/2012

112,3106,5104,369,3114,3111,1104,6118,0105,4136,2100,6107,8105,304/2012

111,7106,5104,769,3114,3106,1104,6118,3105,5133,1100,6107,8105,305/2012

110,6107,6104,769,3114,3103,5104,6118,4105,5128,1100,6107,8105,306/2012

111,6108,2104,869,3114,3108,4104,4118,5105,5132,6100,6107,8105,307/2012

112,8108,3104,969,3114,399,2104,3118,2105,6138,8100,6107,8105,308/2012

112,7108,4105,069,3114,397,6104,7118,3105,9138,1100,6107,8105,309/2012

112,5108,6104,969,3114,3101,6104,7118,2106,0136,5100,6108,1105,610/2012

112,2108,7104,969,3114,399,1104,7117,9106,1135,0100,6108,1105,611/2012

111,8108,7105,869,3114,397,0104,7118,2106,1133,3100,6108,1105,612/2012

112,7110,9105,770,5123,9104,5106,1119,9107,0133,4100,6108,0105,601/2013

113,1111,1105,770,5123,999,0106,3120,7107,1135,6100,6108,0105,602/2013

113,4111,3105,770,5123,992,6106,6120,6107,3133,0106,7109,7107,303/2013

112,3110,8105,870,5123,9106,0106,6120,5107,2127,0106,7109,7107,304/2013

112,3111,2105,970,5123,9108,1106,6120,9107,1126,9106,7109,7107,305/2013

112,3109,2106,070,5123,9109,1106,6120,6107,0126,8106,7109,7107,306/2013

112,8109,1106,270,5123,9106,7107,3120,6107,0129,2106,7109,7107,307/2013

113,3109,4106,270,5123,9115,6107,3120,9107,1130,7106,7109,7107,308/2013

113,2109,4106,270,5123,9114,0107,8120,3107,0130,3106,7109,7107,309/2013

112,6109,5106,270,5123,9112,4107,8120,4106,9127,2106,7110,0107,510/2013

112,7109,5106,271,4123,9114,0107,8121,0106,9127,2106,7110,0107,511/2013

113,1110,7106,371,4123,9114,5107,8121,2106,9129,1106,7110,0107,512/2013

4



Tabellbilaga 3. Kostnadsindexen för lastbilstrafik 1990=100 och 2005=100 samt prisindex för
kostnadsfaktorer i yrkesmässig lastbilstrafik 1974=100

Totalindex 2005=100Totalindex 1990=100Totalindex 1974=100

100,04411990

104,24591991

107,64731992

109,34811993

106,04661994

108,24761995

109,94841996

111,84921997

113,75001998

116,35121999

124,95492000

127,95632001

129,35692002

132,25812003

137,86062004

100,0146,96462005

104,8154,26782006

108,2159,37002007

119,2175,57712008

115,2169,67452009

119,7176,27742010

127,4187,68252011

134,9198,68732012

135,8199,98792013

135,6199,687801/2013

136,2200,488102/2013

136,5201,088303/2013

135,2199,087504/2013

135,2199,087505/2013

135,2199,087506/2013

135,8199,987907/2013

136,3200,788208/2013

136,3200,688209/2013

135,6199,687810/2013

135,6199,787811/2013

136,2200,488112/2013
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